880. Omnibus fratribus et monialibus Ordinis Minorum S. Francisci indulgetur, atque conceditur, ut in recitatione Officii Desponsationis B. M. Virginis cum S. Josepho fiat ab ipsis commemoratio ejusdem S. Josephi tum in utroque Vesperis, tum in Laudibus; et respective etiam in Missa cum antiphonis, et oratione sub die 19 Mart. pro Ecclesia universali approbata, S. R. C. 1 Jul. 1715, in *una Ord. Min. Observ.* Commemoratio S. Josephi; ante omnes alias occurrentes, sive Domini sint, sive Deiparæ, *Rubr. prop. Brev.* Vide num. 978 et 1046.

881. In tertia lectione propria secundi Nocturni pro S. Pio Papa quinto, post illa verba: *Multi a Deo ejus intercessione patris miraculis addantur infra scripta, nempe: Quibus rite probatis a Clemente undecimo Pontifice Maximo sanctorum numero ascriptus est*, S. R. C. 1 Julii 1715, in decreto *Urbis et Orbis*, annuente Clemente XI, die 8 ejusdem mensis et anni in decreto, quod incipit: *Cum sacra Rituum congregatio*, tom. VIII Bull. Luxemburgi 1727, pag. 457.

882. Officium S. Josephi sponsi B. M. V. cum novis antiphonis, versibus, lectionibus primi nocturni, responsoriis, et capitulis, approbavit, et ab omnibus Christianis tam sæcularibus, quam regularibus, qui ad horas canonicas tenentur, die 19 Martii in festo S. Josephi in posterum recitari, et in Breviario apponi mandavit S. R. C. 3 Feb. 1714 *Urbis et Orbis*, annuente Clemente XI, sub die 4 ejusdem mensis et anni in decreto, quod incipit: *Ad confovendam*. Vide tom. VIII Bull. Rom. edit. Luxemburgi 1727, pag. 457.

883. Decretum de die 5 Augusti 1662, ab Alexandro VIII approbatum, de Missis defunctorum non celebrandis in festo duplici, sed dicendis de dicto festo cum applicatione sacrificii, a speciali Brevi, quod incipit: *Credite nobis*, iterum ab eodem fuit confirmatum, ac insuper statutum idem servari debere quoad Missas in altaribus privilegiatis ex obligatione celebrandas, et indulgentias per ejusmodi privilegia concessas animabus in purgatorio existentibus suffragari, perinde ac si celebrata fuissent Missæ defunctorum. Ac denique declaratum, Anniversaria, et Missas cantatas de *Requiem* relictas ex dispositione testatorum quotannis in die ipsorum obitus, etiam in duplici majori contingentia, in prædicto decreto die 5 Augusti 1662 edito, minime comprehendendi, prout antea, S. R. C. 15 Sept. 1714 *Urbis et Orbis*, annuente Clemente XI 29 ejusdem, et antea 22 Nov. 1664, in *Novariens.* Vide Bullar. Rom. edit. Luxemburgi 1727, pag. 457, in decreto, quod incipit: *Cum occasione Missalis* § *Prædictum*. Vide n. seqq., 19 et 75.